
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJT A GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia O 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia indywidualnej stawki czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z§ 4 zarządzenia nr 15/2016 Wójta 
Gminy Banie Mazurskie z 15 marca 2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu 
za dzierżawę gruntów stanowiących mienie Gminy Banie Mazurskie. 

Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dobową stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy 
w Olecku prowadzi księgę wieczystą nr OL 1C/00018722/7, w skład której wchodzi działka 
gruntu o nr 198/1 O obręb Banie Mazurskie, w wysokości 500,00 zł brutto. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
/ 

li 
/ 

./ 


